CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO RICO
Estado do Paraná

Av. João Carraro nº. 557 – CEP: 87.950.000 – CNPJ n.º 73.242.703/0001-08

  Fone: (044) 3427-l262

E-mail: camaraportorico@gmail.com

Porto Rico – PR

2025

___________________________________________________________________________

Ofício n. º 016/2025 C.M.                                           Porto Rico - Pr., 25 de março de 2025.

Excelentíssimo Senhor

Valter Batista dos Santos

Prefeito Municipal

Porto Rico – PR.

Assunto: Envio de Anteprojetos de Lei

Senhor Prefeito,

Encaminhamos a Vossa Excelência o Anteprojeto de lei, que tramitou na Pauta

da Quinta Sessão Ordinária do dia 24 de março de 2025, às dezenove horas, e trinta minutos.

Onde foi devidamente aprovado em plenário conforme segue em anexo para sanção de Vossa

Excelência, e cumprimentos legais.

Anteprojeto de Lei n.º 019/2025, onde a sumula diz: Dispõe sobre a

regularização Fundiária Urbana – REURB – na forma da lei Federal n.º 13.465/2017 no

âmbito do Município de Porto Rico – PR, e contém outras providencias.

Sendo só para o momento externamos protestos de elevado estima e apreço.

Atenciosamente,

Benedito José Maria

Presidente